

Izmir'in Gözdeleeri Turu 1 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	3
Sehir	Izmir		
Sehrin yorucu kalabaligidan kacip,Ege'nin incisi Izmir'de huzuru koklamanin tam zamani.. Sehir yasantisinin gürültüsünden huzura uzanan muhtesem bir yolculuk....			
Mavinin, yesilin ve bereketli topragin bulustugu, Kekik, zeytinyagi ve lezzetli otlarin adeta gövde gösterisi yaptigi, kisaca Izmir'in huzur ve yasam dolu köylerini keşfedin.			
Ulkemizde tiyatroya sahip olan ilk köy Bademler Köyü...			
Alacati - Germiyan Köyü - Barbaros Köyü - Seferihisar - Sigacik - Foca - Eski Foca Evleri - Candarli - Candarli Kalesi - Dikili			

Gün 1

Gece Yolculugu

Kalkis noktalarından siz degerli misafirlerimizi aldiktan sonra yolculugumuza basliyoruz. Yol boyunca verecegimiz molalar ile Bursa-Balikesir güzergâhini takip ederek sabah saatlerinde Izmir'e ulasiyoruz.

21:15 Incirli Dilek Pastanesi Onü
21:40 Mecidiyeköy Mado Dondurma Onü
22:10 Kadiköy Evlendirme Dairesi Otoparki Onü
22:20 Bostanci köprüsü altı (Ankara Yönü)
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
22:40 Pendik Köprüsü altı (Ankara Yönü)
22:50 Cayirova McDonald's Onü
23:00 Gebze Center yani Lukoil önü
23:40 Izmit Halkevi
01:30 Bursa Otogar Sapagi
02:00 Bursa Görükle Trio Onü

Istanbul'a varis saatimiz bölge yogunluguna ve trafik durumuna bagli olarak 01:00-03:00 saatleri arasinda olmaktadır.

Konaklama :

Kahvalti :

Ogle Yemegi :

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Sigacik - Urla - Sanat Sokagi ve Malgaca Pazarı - Germiyan Köyü - Barbaros Köyü - Alacati - Cesme - Cesme Kalesi ve Marina

Günün ilk isiklariyla birlikte güzel Izmir'imize variyoruz. Izmir Cicekliköy'de yesillikler icinde ve dogal bir ortamda bizler icin hazirlanan kahvaltimizi aliyoruz. (Ekstra). Kahvaltimizin ardindan aracimize binip rehberimizin anlatimi ile yöresel mimarisine, geleneklerine, göreneklerine, sahip ciktigindan dolayi 2009 yilinda Türkiye'de ilk Cittaslow (Yavas Sehir) unvanini kazanmis olan Seferihisar'a hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculugun ardindan Seferihisar degince akla ilk gelen Sigacik'a variyoruz. Kanuni'nin Rodos seferi icin yaptirdigi kalenin surlarinin icine saklanmis, Arnavut kaldirimli sokaklara dizilmis, avlulu, cumbali, tahta panjurlu konaklarla dolu mükemmel korunmus

mimarisi, aydin sakinleri ve ruhu dinlendiren güzelliği ile film seti gibi bir sahil kasabası Sigacık'ı yürüyerek gezeceğiz. Bu sirin kasabadan ayrılıp Urla'nın merkezine rotamızı çeviriyoruz. El emeği göz nuru ürünlerin tezgahlarda satıldığı bir sokak. Urla Sanat Sokagı'ni ve Malgacilar Pazarı'ni gezdikten sonra ilk defa İtalya'da 1986 yılında başlayan Türkiye'de ise Slow Food (katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yasadmak) hareketine katılan tek köyümüz olan Germiyan Köyü'nü gezeceğiz. Bu hareket hızlı yemek tüketimine ve hayatın hızlı tüketilmesine karşı başlatılmış. Bunun için bütün köy seferber olmuş durumda. Ekmeklerini katkısız doğal ekşi mayadan pısmirmeye başlamışlar. Sebzeler kendi tarlalarından geliyor ve yemekler bunlarla yapılıyor. Köyün sokaklarında dolarken evlerin ve sokakların çiçek motiflerle boyanmış olduğunu göreceksiniz. Burada vereceğimiz serbest zamanımızın ardından Türkiye'de ilk temalı festivali olan Oyuk (Korkuluk Festivali) gerçekleştiren Barbaros Köyü'nü ziyaret edeceğiz. Festival sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün sokaklarında tüm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz, hem de gezeceğiz. Bir de cat kapi evleri diye bir şey yapmışlar. Kapılarında cat kapi evi yazan evlerin kapısını çalıp konuk olabiliyorsunuz. Buradaki köy yaşamının imza lezzeti katmerdir. Köy loru, köyde yetisen maydanoz ve soğan, köy değirmeninde sikılan zeytinyağı ile birlesince ortaya mis gibi köy katmeri çıkıyor. Bir de çeşitli yerel otlarından yapılan odun atesinde kuzineli sobada ya da köy fırınında pisen Calkamaya var ki kisin vazgeçilmezi. Köy meydanında vereceğimiz kısa alışveriş molamızın sonrasında ise Alacati'ya hareket ediyoruz. Rüzgar Gülleri ile meşhur Alacati'da Arnavut kaldırımları üzerinde Eski Rum Evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Alacati'da ki gezimizin de bitmesiyle Cesme Kalesi ve aslanlı heykelin hikayesini rehberimizden dinledikten sonra vereceğimiz serbest zaman ardından konaklayacağımız otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam Yemeği serbest şekilde alınacaktır.

Sabah Kahvaltisi: Çiçekli Köy'de serpm kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Ogle Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

NOT: Tur güzergahi programa sadık kalma şartı ile rehber insiyatifindedir. Yasanacak olumsuzluklar ve yoğunluğa bağlı olarak (Trafik, Yol Çalışması , Gecikme vb.)gibi durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan müşterilerimiz bu durumu kabul etmiş sayılacaktır.

Konaklama :

Kahvaltı : Sabah Kahvaltisi: Çiçekli Köy'de serpm kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Ogle Yemeği : Ogle Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği : Akşam Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Foca, Eski Foca Evleri, Candarli, Candarli Kalesi, Dikili- İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Foca'ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yeni Foca ve Eski Foca arasındaki dantel gibi işlenmiş güzel köylardan geçerek Eski Foca'ya devam ediyoruz. Herodot'un Foca için dediği gibi "Onlar kentlerini, bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel iklimde kurdular" cümlesini hatırlayıp şehir turumuza başlıyoruz. Foca, eski ve yeni olmak üzere ikiye ayrılmıştır. Eski Foca, ilçenin merkezidir ve tarihi binalar, yapılar buradadır. Eski Foca genel olarak imara kapalı olduğu için Yeni Foca diye bir yer kurulmuş ve yazlıklar genelde burada toplanmıştır. Bu yüzden Yeni Foca'da tarihi olarak görülecek pek bir yer yoktur. Foca dedik mi akla ilk Eski Foca'nın nostalji yüklü sokakları geliyor. Burası, Avrupa'daki 'Old Town'ların tam anlamıyla kasaba versiyonudur. Ruhunu hiç kaybetmemiş olması, eskisi gibi korunup farklı renklerle parıldaması gerçekten de Foca'ya bambaska bir güzellik katıyor, Eski Foca evlerini ve çarşı merkezindeki sirin balıkçı restoranlarının önüne geliyor, isteyen misafirlerimizin alışveriş yapabilmesi isteyenlerinse deniz müzesini gezebilmesi için sizlere serbest zaman veriyoruz. Ardından aracımızda buluşarak İzmir'in görülmeye değer en güzel körfezlerinden olan Candarli'ya hareket ediyoruz. Candarli'nin Amazonlu kadınlar tarafından kurulduğu söylense de. Burayı bir ara Cenevizliler de deniz üssü olarak kullanmışlardır. Candarli denizinin içerisine uzanmış yarımada şeklinde bir coğrafi yapıya sahiptir, her sokak neredeyse denize açılır. Burada dikkatinizi çeken ilk yapı Candarli Kalesi olacak. Candarli Kalesi ve tarihi yarımadağı geziyoruz ve bu gezimizin sonrasında bu güzel balıkçı kasabasında öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra). Ogle yemegimizin ardından, son duracağımız olan Dikili'ye doğru yola çıkıyoruz. Dikili'nin Midilli'ye bakan sahil yolundan zeytinin yeşili ve Ege Denizi'nin maviliğiyle buluşan Dikili'de, kordonda sizler için serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda Dikili'nin kızarmış dondurmasından ada çayına birçok lezzetin tadına bakabilir sevdiğiniz için alışveriş yapabilirsiniz. Buradaki serbest zamanımızın ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul'a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka Turlasana.com organizasyonunda buluşmak dileğiyle gece saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Ogle Yemeği: Candarli'da Serbest olarak alınacaktır (Ekstra).

Aksam Yemegi: Dönüs yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).

NOT: Tur güzergahi programa sadık kalma sarti ile rehber insiyatifindedir. Yasanacak olumsuzluklar ve yogunluga bagli olarak (Trafik, Yol Calismasi , Gecikme vb.)gibi durumlarda degisiklik yapma hakkina sahiptir. Satın alan müsterilerimiz bu durumu kabul etmiş sayılacaktır.

Konaklama :

Kahvalti : Sabah Kahvaltisi: Otelde acik büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir.

Ogle Yemegi : Ogle Yemegi: Candarli'da Serbest olarak alınacaktır (Ekstra).

Aksam Yemegi : Aksam Yemegi: Dönüs yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Otobüs ile Gidis-Dönüs Ulasim
1 Gece Otel Konaklamasi
1 Sabah Kahvaltisi
1 Aksam Yemegi
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortasi
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Arac İci su ikrami
Tüm Çevre Gezileri

Haric Hizmetler

İlk Sabah Kahvaltisi
Kisisel Harcamalar
Müze-Oren Yeri Giriş Ücretleri
Ogle ve Aksam Yemekleri
Tüm Alınan İcecekler ve Odadaki Minibar Kullanimi
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gece Turlari vb.)

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda degisiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile degistirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulasim, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk saglanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yogunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu degildir.

Acenta yeterli sayıya ulasamadığı zaman turu iptal etmek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüs saatleri trafik yogunluguna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüs saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü gecersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.